

RZ.ROZ.2810.108.6.2021.DB

Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na wykonanie zadania p. n.:

„Utrzymanie cieków naturalnych na terenie ZZ Przemyśl”,
znak **RZ.ROZ.2810.108.2021**

INFORMACJA O UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA

Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Rzeszowie, działając na podstawie art. 260 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2021r., poz. 1129 ze zm.) informuje, że unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia dla poniższej części zamówienia:

Część 12 – Wycinka drzew i zakrzaczeń na rzekach i potokach na terenie Nadzoru Wodnego Sanok

Uzasadnienie prawne:

Zgodnie z art. 255 pkt 3) w zw. z art. 259 ustawy PZP Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie zamówienia, jeżeli cena lub koszt najkorzystniejszej oferty lub oferta z najniższą ceną przewyższa kwotę, którą zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia, chyba że zamawiający może zwiększyć tę kwotę do ceny lub kosztu najkorzystniejszej oferty.

Jeżeli Zamawiający dopuścił możliwość składania ofert częściowych, do unieważnienia w części postępowania o udzielenie zamówienia stosuje się przepisy art. 255-258 ustawy PZP.

Uzasadnienie faktyczne:

Zamawiający przed otwarciem ofert, udostępnił na stronie internetowej prowadzonego postępowania informację o kwocie, jaką zamierza przeznaczyć na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia – zgodnie z art. 222 ust. 4 ustawy PZP.

W wyznaczonym przez Zamawiającego terminie, który upłynął w dniu 24.01.2022 r. o godz. 10:00, na przedmiotową część wpłynęły 2 oferty.

Zgodnie z art. 139 ust. 1 ustawy PZP Zamawiający najpierw dokonał badania i oceny ofert, a następnie przystąpił do kwalifikacji podmiotowej Wykonawcy, którego oferta została najwyżej oceniona, tj. LUX-MEL Zbigniew Pełdyjak, w wyniku której do rzeczonoego Wykonawcy zostało wystosowane wezwanie. Wykonawca ten nie udzielił odpowiedzi na wezwanie.

W wyniku przeprowadzenia powyższych czynności Zamawiający dokonał odrzucenia oferty ww. Wykonawcy.

Druga złożona oferta przewyższa kwotę przeznaczoną na sfinansowanie przedmiotowej części zamówienia. Zamawiający nie przewiduje możliwości zwiększenia środków finansowych przeznaczonych na sfinansowanie tej części zamówienia.

W związku z tym Zamawiający postanowił jak powyżej.